
 
 

Zarządzenie nr 11/2018 
Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 24.01.2018 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia cennika opłat za usługi świadczone przez Zakład Utylizacji 
Odpadów Stałych Sp. z o. o. w Tczewie 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 

r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 827z późn. zm.) 
 
 

zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Zatwierdzam cennik opłat za usługi świadczone przez Zakład Utylizacji Odpadów Stałych 
sp. z o. o. w Tczewie w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 roku. 
 
 

§ 3 
 
Traci moc zarządzenie nr 411/2017 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 21.11.2017 r. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tczewa 
 
 
Mirosław Pobłocki 


